
Datum základního výběru: 20.03.2025

Číslo Jméno Ušní číslo Datum Plemeno Chovatel Číslo hosp. Ušní číslo OtecPři zákl.výběru Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka S10 matky státní reg. HMVýška křížVT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JEREMY DF 122518035 CZ 05.02.2024 AA Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec 3206024701 656712932 CZ AAA 496 548 136 7 8 7 5 7 6 6 5 5 5 61 HL 6 5 5 5 5 INS+PRP AAB - 967

2 JOHANES DF 170675035 CZ 25.03.2024 AA Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec 3206024701 523185932 CZ AAA 496 520 131 6 7 8 6 7 7 7 6 5 6 65 5 5 5 6 5 INS+PRP AAB - 968

3 JURÁŠEK DH 122515035 CZ 09.02.2024 AA Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec 3206024701 656700932 CZ AAA 496 530 133 vyř.před ZV

4 JOHAN DF 122520035 CZ 21.02.2024 AA Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec 3206024701 425989932 CZ AAA 496 461 127 vyř.před ZV

5 JUSTUS DF 170676035 CZ 26.03.2024 AA Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec 3206024701 523171932 CZ AAA 496 462 128 vyř.před ZV

Lineární hodnocení Vady Hodnocení končetin

Členové výběrové komise: Melger K.

Výběrový protokol
Místo základního výběru: Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec
Číslo hospodářství (S10): 3206024701


